provocatus, non solum aJversitatis causa submota,

conciliando tibi animum viri tui, tuam rcmuneret

patientiam, verum etiam gratia sui (Spiritus), qui

verus spmsusesl lidelium animarum, cxspectatio-

nis tuae angustiam rccompcnsct, sccura de nobis

quod in quibcs oportuerit et decuerit, ncquaquam

tibi suffragium favoris apostolici subtrahemus.

Datum, ul in alia per totum.

LXVII.

EBORACENSl AnCHIEPISCOPO.

De negotio Eboracensi.

(Laterani, ii Non. Maii.)

(33)DomusDominicomedit nos tunc zelus et igne

illo succendimur vehrmenter qnem Filius hominis

miltens in terris voluit nt arderet cum hi contra

ecclcsiastieam libertatem iueurgunt qui, si se reco-

lerent, ut debcrent, a Pomino suscppisse ad male-

factorum vindictim gladii potestatem, illam dube-

rent pro viribus defcnsare, ut passeres spirituales

videliect niditirarent in eos velut in cedros Libani

plantatos a Dominn, et turtur nidum ubisuos pullos

repnneret inveniret. Sane gravisex parte tua nohis

est oblata querelaquod, cum Joannes rcx Angliaeab

ccclesiisetdomibuseleemosynariisEboracensis pro-

vinciaeterliamdecimam disposuisset recipere.tu id

praesenticns, pro ecclesiastica libertate tuenda se-

mandamusquatenus regrm eumdem moneri facias

elticaciter et prudenter induci ut suae saluticonsu-

lens el honori, tam tibi i^uam Ecclesiis et aliis ad

te spectantibus ablata restitualunivcrsa,ct dedom-
nisetinjuriisirrogatissatisfaciatcompetenter.Alio-

quin pi.cdictis litlcris non ubstantibus, pcr quas

nondum cxstitit plene in negotio ipso processum,

tu propter hoc oflicii tui debitum in Eboracensi

provincia exsequaris, quod per appcllationis objec-

tum nolumus impediri.

Datum Laterani,n Non. Maii, anno tertiodecimo .

LXVIIL
EPISCOPO, ET ABBATI SANCTI J0ANN1S IN VINEIS

ET DECANO SUESSIONF.NSl.

Eis commititur causa prxbendx Ctisletensis.

(Laterani, vm Kal. Maii.^

Dileclus filius Bartholoma;us canonicus Casletcn-

sis in nostra proposuit praesentia constitutus quod

cumpraepositusCasletensisMorinensisdicecesis, qui

filiis, nepolibus et cognatis Ecclesiae snae conferre

praebendam quasi jure haereditarioconsuevit, prav

bendam... filii sui defuncti a sua nolenscognatione

disjungi, eam... nato... Gliae suae tunr laotenti do-

disset, nos venerabili fratri nostro Silvanectensi

episcopo et conjudicibus suis dedimus in mandatis

ut prcbendam eamdem, utpote de jure vacantem,

apostolica sibi aucloritate conferrent. Ad quorum
impendicndum processunidictuspraipositus etqui-

dara decanonicis ipsi aniino et parentela conjuncti,